[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal - a necessidade de cascalhar as estradas rurais do Bairro do Congonhal.

	Justificativa

			Estive visitando o Bairro Congonhal a pedido de seus moradores na última semana e constatei o bom trabalho feito na manutenção das estradas rurais. Entretanto, como tivemos uma semana com muitas chuvas, as estradas já foram seriamente comprometidas. Os moradores alegaram que isso foi fruto da inutilização de cascalho. Portanto, apresento essa solicitação ao Executivo Municipal, a fim de que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 13 de Junho de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg